МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 34 ИМЕНИ Г. К. НЕСТЕРЕНКО

СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  30.08.2024 г.                                                                                       № 127- ОД

О создании и работе отряда юных инспекторов движения среди

обучающихся  МБОУ НОШ 34

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать детское общественное объединение отряд «Юных инспекторов

движения» (далее ЮИД).

2. Назначить руководителем детского общественного объединения

отряда «Юных инспекторов движения» советника директора по воспитанию

и взаимодействию с общественными организациями  Мальцеву Е.В.

3. Назначить куратором детского общественного объединения  отряда

«Юных инспекторов движения» заместителя директора по воспитательной

работе Конох С.И.

4. Утвердить список обучающихся, входящих в состав детского

общественного объединения  отряда «Юных инспекторов движения»

(Приложение 1).

5. Утвердить план  мероприятий по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и создания условий для безопасного нахождения

детей на улицах на 2024-2025  учебный год (Приложение 2).

6. Конох С.И. публиковать в средствах массовой информации, в сети

интернет, на сайте образовательной организации информацию о значимых

мероприятиях детского общественного объединения отряда «Юных

инспекторов движения».

7. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой

.